

مراحل دفاع پایان نامه کارشناسی ارشد، رساله دکتری و ارزیابی پژوهشی

- ۱- مراجعه به کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشکده یا وبسایت دانشکده civil.iut.ac.ir جهت دریافت فرم درخواست آزمون مربوط به برگزاری دفاع رساله دکتری / پایان نامه کارشناسی ارشد، ارزیابی پژوهشی
- ۲- تکمیل فرم توسط دانشجو، اساتید راهنما و مشاور، درج امضا های لازم و نیز قید داورهای پیشنهادی توسط اساتید راهنما. دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد آماده دفاع لازم است **۳ نفر** بعنوان داور خارجی و **۲ نفر** بعنوان داور داخلی پایان نامه و دانشجویان مقطع دکتری آماده دفاع لازم است **۴ نفر** بعنوان داور خارجی و **۲ نفر** بعنوان داور داخلی رساله، در فرم معرفی نمایند. لازم به ذکر است فرم های مربوطه حتما باید توسط استاد راهنما، تحویل تحصیلات تکمیلی دانشکده گردد.

نکته: فرم مربوط به دانشجویان مقطع دکتری، لازم است در کمیته تحصیلات تکمیلی دانشکده مطرح و پس از تایید داوران پیشنهادی، دانشجویان نتیجه را از طریق کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشکده مطلع شوند.

از زمان تحویل فرم درخواست دفاع و ثبت درخواست دفاع در پیشخوان خدمت سیستم گلستان توسط دانشجویان و ارسال تر آماده دفاع توسط استاد راهنما، مدت **۱۵ روز کاری** زمان لازم است به منظور هماهنگی با داوران و اعضاء کمیته دفاع و مطالعه تر توسط داوران محترم (دانشجویان آماده آزمون ارزیابی پژوهشی نیاز به ثبت درخواست در سیستم گلستان ندارند)

شایان ذکر است این مدت زمان ۱۵ روزه برای **دانشجویان مقطع دکتری** بعد از طرح در شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده منظور میگردد.

۳- پیگیری توسط دانشجو از طریق کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشکده به منظور مشخص شدن تاریخ نهایی دفاع رساله / پایان نامه

۴- درخواست دفاع در پیشخوان خدمت گلستان توسط دانشجو و تاییدیه در سیستم گلستان

(دانشجویان مقطع دکتری الزامی است مقالات خود را در گلستان بارگذاری نمایند.)

۵- ارسال فایل نهایی رساله دکتری - پایان نامه کارشناسی ارشد و ارزیابی پژوهشی برای استاد راهنمای رساله /
پایان نامه

۶- پیگیری درخواست دفاع در پیشخوان خدمت گلستان توسط دانشجو تا پایان گردش کار (درخواست دفاع در
چه مرحله ای می باشد)

۷- در صورت برگزاری جلسه دفاع بصورت مجازی ، لازم است دانشجویان محترم گروه اسکایپ تشکیل داده و
آی دی اسکایپ اعضای کمیته دفاع را از ایشان گرفته و با نماینده تحصیلات تکمیلی جلسه دفاع خود
هماهنگی های لازم را بعمل آورند. (لازم است لینک جلسه برای تمامی اعضای کمیته دفاع ارسال گردد.) و نیز
در صورت نیاز ارسال لینک برگزاری جلسه دفاع به آدرس ایمیل higher.education@of.iut.ac.ir

۸- دانشجویان محترم مقطع دکتری در زمان دفاع لازم است آیدی اسکایپ ناظر دانشگاه (که حضور ایشان
در جلسه دفاع ضروری است) را نیز از ایشان گرفته و لینک جلسه را نیز برای ناظر ارسال و هماهنگی های لازم را
بعمل آورند.

۹- آمادگی لازم جهت برگزاری جلسه دفاع

"با آرزوی موفقیت برای شما دانشجویان عزیز"